De Roberto Michelle et Roberto Beynam, mercatoribus stapule Calesie, indigenis,
 [pro] 1517 pellibus lanutis

De Johanne Odyn et Henrico Wayte, mercatoribus stapule Calesie, indigenis, [pro]
 800 pellibus lanutis

^a me[rcatoribus] follows, struck through L.

m 3

[22] In navi Johannis Wylson vocata Leonard de London' exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die
[26 Sept. 1483]

De Roberto Tate et Johanne Tate, mercatoribus stapule Calesie, indigenis, [pro] 10
 saccis, 25 clavis lane in 4 sarpleris et 1 pokett

De Roberto Wyott, mercatore stapule Calesie, indigena, [pro] 5 saccis, uno clavo
 lane in 2 sarpleris

De Radulpho Ormyston, mercatore stapule Calesie, indigena, [pro] 5 saccis, uno
 clavo lane in 2 sarpleris

De Radulpho Lemington, mercatore stapule Calesie, indigena, [pro] 5 saccis, 7
 clavis lane in 2 sarpleris

De Johanne Bennyngton, mercatore stapule Calesie, indigena, [pro] 3200 pellibus
 lanutis

De Ricardo Drakes et Thoma Craungour, mercatoribus stapule Calesie, indigenis,
 [pro] 3000 pellibus lanutis

De Thoma Spycer, mercatore stapule Calesie, indigena, [pro] 469 pellibus lanutis

[23] In navi Johannis Hert vocata Mary de London' exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die
[26 Sept. 1483]

De Willelmo Browne de Stanford, mercatore stapule Calesie, indigena, [pro] 5
 saccis, 6 clavis lane in 2 sarpleris

De Hugone Clopton, mercatore stapule Calesie, indigena, [pro] 5 saccis, uno clavo
 lane in^a 2 sarpleris

De Roberto Tate et Johanne Tate, mercatoribus stapule Calesie, indigenis, [pro] 7
 saccis, 21 clavis lane in 3 sarpleris

De Willelmo Browne de London', mercatore stapule Calesie, indigena, [pro] 5
 saccis, 20 clavis lane in 2 sarpleris

De Roberto Wyotte, mercatore stapule Calesie, indigena, [pro] 4½ saccis, 24 clavis
 lane in 2 sarpleris

De Nicholao Alwyn et Henrico Cauntlow, mercatoribus stapule Calesie, indigenis,
 [pro] 2 saccis, uno clavo lane in uno sarplero

De Ricardo Cely et Georgio Cely, mercatoribus stapule Calesie, indigenis, [pro]
 uno sacco, 25 clavis lane in 1 poke

De Willelmo Trayford, mercatore stapule Calesie, indigena, [pro] 3 saccis, 15
 clavis lane in 1 sarplero et 1 poke

De Henrico Cauntlowe, mercatore stapule Calesie, indigena, [pro] $\frac{1}{2}$ sacco, 14
clavis lane in 1 pokett

De Ricardo Haddon, mercatore stapule Calesie, indigena, [pro] 2200 pellibus
lanutis

^a u[no] follows, struck through L.

[24] In navi Ricardi Andrewe vocata Michelle de Meltin exeunte
versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [26
Sept. 1483]